様式第１号

　　年度電気柵設置事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様

住　　所(組織名)　〒
申請者名(代表者名)
電話番号（　　　　）　　　―

　　　　　　年度において、電気柵設置事業を実施したいので、関係書類を添えて補助金　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１．事業計画書　　別紙のとおり

　２．添付書類

　　　　①見積書（複数社）
②設置個所位置図（見取図）
③納税を証明する書類
　　　　④農作物を販売していることを証明する書類の写し

別紙
事業の計画（実績）
	地区名

	電気柵の設置場所
（大字、小字、地番等）

	対象鳥獣

	対象作物

	設置延長
	　　　　ｍ

	電気柵の段数
	　　　　段

	電気柵設置（予定）年月日
	年　　　　月　　　　日

	補助対象経費（A）
	　　　　　　　　　円（税抜き）

	（注１）見積書の金額（税抜）を記入

	補助金（B）
	　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）

	（注２）補助金（B）は補助対象経費（税抜）の１／２以内とし、10万円を上限とする。

	備考

様式第２号

　　年度電気柵設置事業費補助金変更交付申請書

年　　月　　日

　十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様

住　　所(組織名)

申請者名(代表者名)

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業について、下記のとおり変更して実施したいので補助金　　　　　　　円を金　　　　　　　　円に変更交付されたく申請します。

記

　１　変更の理由

　２　変更計画の内容

　　　(以下様式第１号に準じて作成すること。)

(注)

　　　変更事項について変更計画を記載し、その上段に変更部分に係る当初計画を(　)書で記載すること。

様式第３号

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

十日町市鳥獣被害防止対策協議会長

　　年度電気柵設置事業費補助金の交付、不交付決定(確定)通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった電気柵設置事業費補助金については、次のとおり交付することに（下記の理由により不交付と）決定したので十日町市鳥獣被害防止対策協議会電気柵設置事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

　１　補助金の交付決定額は、次のとおりとする。

　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

　(１　不交付とした理由)

  ２ 　交付決定された事業の内容

　　　　　　　（令和○○年度電気柵設置事業補助金交付申請書のとおり）

　３　補助金の交付条件は、以下のとおりとする。
　(1) この補助事業の実施に当たっては、十日町市補助金等交付規則（平成17年十日町市規則第64号）および十日町市鳥獣被害防止対策協議会電気柵設置事業補助金交付要綱を遵守すること。

様式第４号

　　年度電気柵設置事業費補助金計画変更承認申請書
年　　月　　日

　十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様

住　　所(組織名)

申請者名(代表者名)

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業について、下記理由により計画を変更したいので承認を受けたく十日町市鳥獣被害防止対策協議会電気柵設置事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　変更の理由

　２　変更計画の内容

　　　(以下様式第１号に準じて作成すること。)

(注)

　　１　この様式は補助金額(事業種目ごと)に変更のない重要変更の場合に使用する。

　　２　変更事項について変更計画を記載し、その上段に変更部分に係る当初計画を(　)書で記載すること。

様式第５号

　　年度電気柵設置事業中止(廃止)承認申請書
年　　月　　日

　十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様

住　　所(組織名)

申請者名(代表者名)

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業について、下記のとおり中止(廃止)したいので承認を受けたく十日町市鳥獣被害防止対策協議会電気柵設置事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助事業の中止(廃止)の理由

様式第６号

　　年度電気柵設置事業実績報告書兼補助金請求書
年　　月　　日

　十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様

住　　所(組織名)
申請者名(代表者名)

　　　年　月　　日付け、十鳥防協第　号で補助金の交付決定を受けた標記事業について事業を実施したので、実績を報告します。

　　なお、併せて補助金　　　　　円の交付を請求します。

記

　１．事業実績報告書　　別紙のとおり

　２．添付書類

①請求書及び領収書、②現場写真（施工前・施工後）

（注）１　別紙は、様式第３号の別紙に準じて作成すること。

　　２　変更前の内容・金額を上段に(　)書で記載すること。

補助金振込先　　　金融機関名

　　　　　　　　　支　店　名

　　　　　　　　　口座の種類・口座番号

　　　　　　　　　口座名義人

様式第７号
十日町市鳥獣被害防止対策協議会
電気柵設置事業費補助金
出荷証明書
十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様
下記のとおり（作物名：　　　　　　　　　）が出荷されたことを証明します。
	購入した

総数量
	　　　　　　　　　　　　　　Kg、本、束、箱

	購入した

年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	出荷者
（生産者）
	住　所

	名称等

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　受領業者又は個人　　住所
（購入者）
        　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
14